CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio Novo”1º  andar  –  Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às  11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 002/2013 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/01/2014 às 13:30h
PARA OCUPAÇÃO DE 26 ( VINTE E ESEIS ) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

190 MARISE AKEMI DE MATTOS YAMADA

191 ROSEMERY APARECIDA VIEIRA DE SOUZA

192 SABRINA REGINA MARTINS

193 HALANA DA ROSA DE SOUZA

194 GRACIELI LEONTINA BRAZ DOS SANTOS

195 VERA LUCIA DUARTE

196 ELZA ANICETO DA SILVA

197 MONIQUE CRISTINE BORGIAS

198 ROSEMARI SOBOLWSKY WERNER

199 VILVA GONCALVES DA SILVA

200 ANELISE GERALDO MERENCIANO

201 NOELI PINTO COSTA NUNES

202 FERNANDA GUERINI

203 LUCILEIA CRISTINA FLORENCIO ZUCHI

204 DYONARA GLEYCE PONTALDI

205 DANIELA DZIECINNY

206 JOSIANE NAIR DOS SANTOS

207 SIMONE PEREIRA MACHADO DO AMARAL

208 MELISSA MANENTE

209 FERNANDA OLOS GAZANIGA

210 MARIA DE LOURDES RODRIGUES

211 LAIS ELENA DOS SANTOS MAIATO

212 MARA REGINA SILVEIRA COELHO

213 JULIANA MIGUEL

214 DEISY CARDOSO ELESBAO

215 JOCELMA MARIA BASTOS NASCIMENTO

216 ALBA LENITA MAFRA

217 FRANCIANE LUCINDO DE SOUZA DA SILVA

218 ROSELICE BENDLIN DE CAMARGO

219 MARLIZE SCHOKAL

220 ANDREIA MAURICIO

221 VALERIA SIMONE GARCIA

Cargo: PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/01/2014 às 14:30h
PARA OCUPAÇÃO DE  24 ( VINTE E QUATRO) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

153 HALINE FERRARI

154 GLAZIELLE THEREZA PONCIANO

155 PATRICIA PEREIRA CUNHA BATTISTOTTI

156 JACQUELINE CHRISTIANE CORDEIRO

157 MAIRA TATIANA DOS ANJOS

158 CELIA REGINA SILVA SANTOS

159 FERNANDA DANAIARA PEREIRA

160 MARIA ARMANDINA SOUZA COSTA

161 CONCEICAO APARECIDA VALENTIM DA SILVA

162 ROSANE TALYTA OLM

163 JOELMA APARECIDA NATAL

164 JANICE MARIA DE SOUZA

165 ELISABETH SOARES DE LIMA

166 PATRICIA ORTIZ PEREIRA

167 JOICE LENARA DA SILVA

168 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO

169 NADJA MARIA COSTA DAL ZOT ANACLETO

170 EDNA PACHECO DE MATOS

171 LIDIANE PEREIRA DA SILVA

172 RENATA GANANCINI ZIMMERMANN

173 ANGELA DOS SANTOS MACHADO

174 SIMONE POLIDORO CARDOSO

175 CARINE MAIARA WESCHENFELDER

176 NATIELLI FERNANDA VANOLLI VICENTE

177 MICHELE MARIA DA SILVA PEREIRA

178 PATRICIA ALESSANDRA NEES

179 INACIA FERREIRA DO AMARAL

180 ANA PAULA VENTURA SEARA

181 ROSEMERI BRANDAO GUIMARAES

182 LUCIANA FELIPE ERNESTO

183 DIANE XAVIEL

184 SONIA LECHINSKI ZULIANI DA LUZ

185 FRANCINE KORMANN

Balneário Camboriú, 03 de janeiro de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013